

CONTRACT de catering

mun. Chişinău

" 20 " 12 20 11

"TRATTORIA" S.R.L., în persoana Directorului d-lui Cebotarescu Dumitru, ce activează în baza Statutului, denumită în continuare «Executor», pe de o parte și SRL „ROVIGO”, în persoana Directorului J. Chizinciuc, ce activează în baza Statutului, denumită în continuare «Beneficiar», pe de altă parte, denumite în comun în continuare «Părți», sau „Parte” după context, au încheiat prezentul Contract privind următoarele :

1. Obiectul contractului. Drepturile și obligațiile Părților. Clauze financiare.

1.1. Executorul se obligă să presteze Beneficiarului servicii de catering (organizare banchet, furshet etc.) în baza condițiilor stabilite în comenzile convenite de ambele Părți (se vor anexa la prezentul contract și vor deveni părți componente ale lui).

1.2. Părțile au convenit că în comenzile convenite se va specifica:

- data când se va desfășura evenimentul;
- locul în care se va desfășura evenimentul;
- perioada în care se va desfășura evenimentul (ora de începere și ora de finalizare);
- numărul de persoane pentru care se organizează evenimentul;
- meniul evenimentului;
- remunerația Executorului;
- alte condiții.

1.3. Părțile au convenit că - comenzile se vor coordona în prealabil cu cel puțin 3 (trei) zile bancare pînă la desfășurarea fiecărui eveniment.

1.4. Executorul garantează prestarea calitativă a serviciilor de catering.

1.5. Beneficiarul va asigura desinestător locațiunea/comodatul localului în care se va desfășura evenimentul și va garanta Executorului accesul liber al colaboratorilor săi în localul dat pentru a efectua pregătirile necesare cu cel puțin 6 (șase) ore pînă la desfășurarea evenimentului.

1.6. Pentru fiecare caz de prestare de către Executor a serviciilor de catering (executarea comenzii), Beneficiarul va achita Executorului remunerația prin virament, la contul de decontare a Executorului indicat în prezentul contract, în următorul mod:

1.6.1. **50 (cinci zeci)%** din suma stabilită în comanda coordonată de Părți, sub formă de avans (arvună) în termen de **2 (două)** zile bancare din momentul coordonării și semnării comenzii de către Părți (în mod obligatoriu pînă la prestarea serviciului de catering de către Executor);

1.6.2. **50 (cinci zeci)%** din suma stabilită în comanda coordonată de Părți, în termen de **2 (două)** zile bancare din momentul executării comenzii respective de către Executor.

1.7. În caz de neachitare în termen a plăților scadente, Beneficiarul va plăti suplimentar Executorului penalități în mărime de 1 (unu)% din suma datoriei pentru fiecare zi de întârziere.

2. Responsabilitatea Părților și modul de reziliere a prezentului contract.

2.1. Responsabilitatea Părților în baza prezentului contract va surveni în baza prevederilor legislației Republicii Moldova în vigoare.

2.2. În caz de înaintare a unei reclamații de către o Parte în legătură cu neexecutarea prezentului contract către cealaltă Parte, în mod obligatoriu se vor anexa la această reclamație documentele probante în bază căreia aceasta este înaintată.

2.3. Părțile au convenit pentru examinarea reclamațiilor și prezentarea unui răspuns la ele, a stabili

un termen de 10 (zece) zile din ziua recepționării lor.

2.4. În caz de imposibilitate de soluționare a litigiilor între Părți pe cale amiabilă, aceste se vor examina în instanțele de judecată competente.

2.5. Oricare din Părți este scutită de răspundere pentru neexecutarea obligațiilor ce îi revin în temeiul prevederilor prezentului contract în caz de survenire a circumstanțelor de forță majoră (cutremure, inundații, incendii, greve, războaie, răzcoale, deciziile organelor publice etc.)

2.6. În caz de neexecutare de către careva din Părți a obligațiilor ce-i revin în baza prevederilor prezentului contract, cealaltă Parte este în drept să-l rezilieze, notificând în scris Partea opusă cu cel puțin 3 (trei) zile pînă la data rezilierii. În cadrul acestei perioade se vor efectua achitățile pentru serviciile deja prestate.

3. Dispoziții finale

3.1. Toate modificările și completările la prezentul contract, se vor efectua în mod obligatoriu în scris și necesită a fi semnate de către reprezentanții împuterniciți ai Părților.

3.2. Prezentul contract intră în vigoare din momentul semnării lui de Părți și este valabil pînă la data de: „23” decembrie 2011.

3.3. În tot ceea ce nu e prevăzut de prezentul contract, Părțile se vor conduce de legislația Republicii Moldova în vigoare.

3.4. Prezentul contract este întocmit în limba română, în două exemplare originale, câte unul pentru fiecare din Părți.

BENEFICIAR:

SRL ROVIGO

sediul: Str. București

cod fiscal (IDNO): _____

cod TVA: 0200216

cont decontare: MD22240250019357

banca: BC, Moldindconbank SA fil Centr.

cod bancă: MOLDMD2X309

Tel. 84-43-72, fax. 844370, E-mail: _____

Pers. de contact: Covaș Vasilișca

Director _____

Jurie Chirinciu



EXECUTOR:

"TRATTORIA" S.R.L.

sediul: mun. Chișinău, str. M. Basarab 2, ap. 82

cod fiscal (IDNO): 1010600003731

cod TVA: 0607327

cont decontare: 225108324

banca: B.C.: "Eximbank-Gruppo Veneto Banca"

S.A., fil. Nr. 9

cod bancă EXMMMD22422

Tel./fax.: 93-16-71, E-mail: _____

Pers. de contact: _____

Director _____

Cebotarescu Dumitru

Ignatova I.





Unde se mănâncă bine!

A comandat
(Persoana) Stella
 Intreprinderea _____
 Tel. fix.: _____
 Tel. mobil.: _____

FISA DE COMANDA

Denumirea - SRL "Trattoria"
 Adresa juridică - mun. Chişinău, str. M.Basarab 2, ap. 82
 Adresa Oficiului - mun. Chişinău, bd. Gr. Vieru 22/2, et.3
 IDNO / Cod Fiscal - 1010600003731
 Cod TVA - 0607327
 Director - Cebotărescu Dumitru
 Banca : B.C.: "Eximbank-Gruppo Veneto Banca" SA, fil.
 Nr. 9 C / B: EXMMMD22422
 C / D: 225108324
 Tel./Fax.:93-16-71

Data evenimentului:	22.12.2011
Ora:	18:00
Persoane:	80,00
Total p-u 1 persoana:	158.57

Denumirea	Bucati in portie	santitatea количество	pret цена	suma сумма
Cascaval Parmesan	3Kg	3	600.00	1800.00
Nuci	2 Kg	2	200.00	400.00
Canapes prosciutto si pepene galben	1buc	200	20,00	4000.00
Struguri	8Kg	8	130.00	1040.00
Canapes cu somon si brânză Mozzarella	2 buc	80	20.00	1600.00
Cafea Naturala cu zahar +lapte+scorţisoară	60gr	65	10,00	650,00
Mini prajitura	1buc	80	10,00	800,00
Ceai in plic cu zahar	1 plic	30	5,00	150,00
Pahar vin rosu	1 buc	1	65,00	65,00
Pahar pentru cor	1buc	1	78,00	78,00
Furculita pentru	1 buc	1	26,00	26,00
Deservirea personal (4 persoane)			1211,98	1211,98
Deservirea transport. Clai = 1 km			100.00	100.00
Chiria Visela (Pahare vin&apa) =(140+80)			765,00	765,00

Total:

12685,98

